
Дч Лш ид. » )

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ПРИКАЗ

05.05.2014 № 264

О проведении Акции «Пост № 1»

В соответствии с планом работы на 2013-2014 учебный год, в целях развития 
практики гражданско-патриотического воспитания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Акцию «Пост № 1» с участием юнармейских отрядов ОУ района 06 мая с 
14.00 до 17.00, 07-08 мая с 10.00 до 17.00, 09 мая с 9.00 до 17.00 на площади Первой 
Пятилетки, у стелы погибшим уралмашевцам, в соответствии с графиком (Приложение №1)
2. Руководителям ОУ №№ 22, 46, 67, 77, 107, 113, 114, 136, 138; 144, 167:
2.1. Обеспечить участие в Акции юнармейских отрядов в сопровождении педагогов -  
руководителей отрядов (Приложение № 2);
2.2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время 
несения Вахты Памяти на «Посту № 1» на сопровождающих педагогов.
3. Ответственность за организацию и проведение Вахты Памяти возложить на 
руководителя районного объединения юнармейских отрядов «Экспедиция Память» 
педагога ЦДТ «Галактика» Степанову Н.Б.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела 
образования Ю.Е. Хан.

Начальник отдела образования Е.А. Яровикова



Приложение № 1 
к приказу РОО 

от 05.05.14 №264
Г рафик проведения Вахты Памяти

Дата Время Место несения поста ОУ Ответственный 
от ОУ

Ответственный 
за Акцию 

«Пост № 1»

06.05.2014
14.00-15.30 Площадь I Пятилетки 113 Шаталина О.С.
15.30-17.00 Площадь I Пятилетки 107 Порошина О.А.
10.00- 11.00 Площадь I Пятилетки 77
11.00- 12.00 Площадь I Пятилетки 77

Дивиль С.С.
12.00-13.00 Площадь I Пятилетки 77
13.00-14.00 Площадь I Пятилетки 77

07.05.2014
14.00-15.00 Площадь I Пятилетки

77,
22

Дивиль С.С., 
Седых А.С.

15.00-16.00 Площадь I Пятилетки 77
Дивиль С.С.

16.00-17.00 Площадь I Пятилетки 77
12.00- 13.00 Резиденция губернатора 136 Дивисенко Е.М.

Степанова Н..Б.
15.00-18.00 Площадь Коммунаров

136,
80

Дивисенко Е.М., 
Дуганов А.А.

10.00-12.00 Площадь I Пятилетки 80 Дуганов А.А.

08.05.2014
12.00-13.30 Площадь I Пятилетки 67 Кулакова М.Ю.
13-30-14.30 Площадь I Пятилетки 144 Лохтин Е.Ф.
14.30-17.00 Площадь I Пятилетки 114 Нисковских И.Б.

09.00- 11.00 Площадь I Пятилетки 144 Дивисенко Е.М.
11.00-13.00 Площадь I Пятилетки 167 Кузмина О.В.

09.05.2014 13.00-15.00 Площадь I Пятилетки 46 Кузмина Е.Ю.
15.00-17.00 Площадь I Пятилетки 138 Кабиров М.С.
09.00 - 12.00 Памятник Н. Кузнецову 115 Питерских А.В.

Приложение № 2 
к приказу РОО 

от 05.05.14 №264

Список руководителей юнармейских отрядов, принимающих участие в Вахте Памяти

• Седых А.С. ОУ № 22 • Шаронова Е.В., Порошина О.А. ОУ № 107
• Кузьмина Е.Ю. ОУ № 46 • Шаталина О.С. ОУ № 113
• Кулакова М.Ю., Недорезов А. С. ОУ № 67 • Чистякова С.В., Нисковских И.Б. ОУ № 114
• Богданова А.В., Зырянова Н.Л. ОУ № 77 • Михайлова О.В., Князькова Н.Б. ОУ № 114
• Дивиль С.С., Климова М.С. ОУ № 77 • Питерских А.В., Рейхман Г.Е. ОУ № 115
• Смут А.В., Викторова Ю.А. ОУ № 77 • Дивисенко Е.М. ОУ № 136
• Семенина И.В. ОУ № 77 • Кабиров М.С. ОУ № 138
• Окулова О.П., Тверякова И.Ю. ОУ № 80 • Лохтин Е.Ф. ОУ № 144
• Дуганов А.А. ОУ № 80 • Кузьмина О.В. ОУ № 167


